Označenie dodávky 
Jednotka n nožstva Cena za jednôt. Cena celkom Sadzba 

Množstvo bez DPH s DPH DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac február 2014 za Vašich zamestnancov MŠ, ktorí sa 
stravujú v našej SJ: 

131 x 1,22 € 159.82 € 

Celková cena s DPH 159,82 € 

Slovom: Jedenstopäťdesiatdeväť 82/100 
Počet príloh : I 

Škois 

Celkom DPH 

~ 1 

XJfdá,eň 
'ucl{qovičovŔ m 

MEDZt LA BOR C g